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Referat samrådsmøde Nøddevej 1 og Hasselvej 4 

 

Mødetidspunkt: 14. december 2023 kl. 16-18, Kastanjevej 5  

 

Inviterede: Pårørende til borgere på Botilbuddet Nøddevej 1 og Botilbuddet Hasselvej 4 

                   Konstitueret områdeleder Lotte Teglskov var deltagende. 

 

OBS: Samrådsformændene kan kontaktes ved eventuelle spørgsmål eller andet. 

 

 

  

1. Samrådsformændene for hhv. Nøddevej 1 og Hasselvej 4 byder velkommen. 

 Eventuelt præsentationsrunde 

 Godkendelse af referat fra sidste møde 

Dagorden og referater ligger også på hjemmesiden vso.toender.dk 

              Samrådsformanden for Nøddevej 1, byder velkommen. 

Der indledes med en præsentationsrunde. 

Referatet fra sidste møde er; 

Punkt 2; 

En takst er opdelt af en basistakst og en ydelsestakst. 

Basistaksten er til overordnet og den samme uanset belægning. 

Ydelsespakken er visitering på den enkelte borger, og gives kun når borgeren er visiteret til tilbuddet. 

Samlede visiteringer samles til en lønsum, deraf betegnelsen lønsumsstyret. 

Takster og økonomi drøftes ikke med pårørende, det er forbeholdt myndighed og botilbud. 

Punkt 6; 

Dette har ikke været på kontaktrådsmødet, da dette blev aflyst. Der er nyt møde d. 18. december 2023 

 

2. Kort nyt fra botilbuddene Hasselvej 4 og Nøddevej 1. 

 Ny fagchef pr. 1. august 2023 

 Status på belægning 

 Status på ansatte 

 Orientering vedr. koloni/dagslejrer 

 Socialt tilsyn 

 Magtanvendelser 

 Arbejdskultur 

 Måltidsfælleskaber 

 Rengøring 

 Bankaftale 

 

Ny fagchef Ole Elbæk er startet den 1. august 2023, Områdeleder er forsat sygemeldt, Lotte er derfor 

konstitueret. 

På nuværende tidspunkt er en bolig fri på Nøddevej 1, ingen borger på vej. 

På nuværende tidspunkt er der opsigelser/afskedigelser og ny ansættelser på begge afdelinger. – Leder kan 

ikke orientere om navne på opsigelser/afsked eller ny ansættelser. Der er pr. 1. december 2023 ansat en 

sygeplejerske midlertidigt indtil den 31. december 2024. 

Der er er et stillingsopslag ude vedrørende en teamleder til Botilbuddene Hasselvej 4 og Nøddevej 1. 

Med bagrund i drift/personaledækning har det ikke været muligt for leder at koordinere koloni/dagsture på 

Hasselvej 4. Planlægning og koordinering for 2024 er sat i værk. 

Der har i start november været besøg af tilsynet på Hasselvej 4, der er sket forbedringer på flere områder, så 

medarbejdere og leder er tilfreds. Fagchefen har redegjort for socialudvalget. 

Der kan være pårørende der oplever at blive kontaktet vedr. ansøgning om forhåndsgodkendte 

magtanvendelser, dette med baggrund i at der er krav om dette. 

På begge botilbud arbejdes der forsat med arbejdskulturen. 

https://vso.toender.dk/
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Der arbejdes med samarbejdsmøder mellem bolig og beskæftigelse. 

Daglig personale tager overfladerengøringen samt hverdagens alm rengøring. 

I 2024 er det planen at der skal arbejdes med måltidsfællesskaber med fokus på borgerinddragelse. 

Rengøring varetages af Møllers rengøringsservice, der rengør fællesarealer. Der kan bestilles hovedrengøring 

af lejligheder ved Møllers rengøring. 

Bankaftaler: Dette med baggrund i at gøre arbejdsgange billigere for borgere og lettere medarbejdere. 

 

3. Forretningsaftale, drøftes til udarbejdelse  

Samråd og kontaktråd skal have en forretningsorden. 

I første omgang tages denne med til drøftelse i kontaktrådet, herefter drøftes den til næste samråd. 

 

 

4. Jul 2023 

 Pynt/lys mm 

 Lille juleaftensdag/pårørende. 

 

Det er dejligt at se julelysene på området igen, det giver en hyggelig og dejlig stemning. 

Den 23. december er der traditionen tro er der julehygge med pårørende på begge botilbud. 

Der er julehygge for Hasselvej 4 med en let frokost med efterfølgende gudstjeneste og på Nøddevej 1 er der 

efter gudstjeneste kagebord med kaffe. 

 

5. Pårørende arrangementer/invitationer og afklaring på eventuelle aftaler 

Invitationer der skal ud til andre pårørende, skal sendes videre ud til andre af primære pårørende. 

Julebagning på Nøddevej 1, var en succes og både pårørende, borgere og personale havde en hyggelig dag. 

Samrådsformændene er modtagelige for ideer til kommende arrangementer. 

 

6. Drøftelse af facebookgruppe 

Der er botilbud der har lukkede facebookgrupper, det drøftes om det er relevant og om der er interesse for 

dette på Hasselvej 4 og Nøddevej 1. 

På nuværende tidspunkt er der ikke interesse for en lukket facebookgruppe, der foretages ikke yderligere. 

 

7. Eventuelt 

Der spørges ind til årshjulets tavle der er sat op på henholdsvis Nøddevej 1 og Hasselvej 4. 

Det er en tavle der skal synliggøre arbejdsprocesser og tiltag på botilbuddene og i Voksen Socialområdet 

 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Samrådsformand Hasselvej 4, Anne Marie Jensen 

Telefon 29 24 73 13 eller mail: mie50@icloud.com 

 

Samrådsformand Nøddevej 1, Anne Christiansen 

Telefon 21 37 18 51 eller mail: anne@bbsyd.dk 

 

Referent og leder Nøddevej 1 og Hasselvej 4, Anette Lautrup 

Telefon 40 23 94 95 eller mail: alp@toender.dk 
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